
みやざき完熟マンゴー

日頃のご愛顧に感謝を込めて、本企画限定価格でご提供します。

JAグループ宮崎

２パックセット
みやざき完熟マンゴー

3,500円
1箱

みやざき完熟マンゴー

円3,000
1セット

化粧箱
A B

ご注文受付期間 2020年

送料・消費税はすべて含まれたお値段です
※振込手数料・代引き手数料はご負担いただきます。

数量限定のため、終了日を待たず規定数に達した場合は、
受付終了となりますのでご了承ください。

スマホからご注文 パソコンからご注文 FAXでご注文

お支払いについて

発送について

お振込先 代金引換手数料

※お振込の場合、ご入金確認後の発送となります。
※振込手数料、代引手数料はお客様のご負担となります。

銀行振込または代金引換のいずれかになり
ます。

宮崎県信連 本所
普通 0020003
宮崎県経済農業協同組合連合会

代引手数料は、ご購入金額に応じて以下の
手数料をご負担願います。

●
●
お届け日時の指定及び国外配送はできませんのでご了承くださいませ。
ご注文から随時発送となります。また、銀行振込の場合はご入金後の発送となります。

https://jamiyazaki-keizairen.raku-uru.jp

左のQRコード
を読み込んで、
注文フォーム
よりご注文く
ださい。

下記のURLから注文フォームに
進み、注文してください。

本チラシ裏面のご注文書に
必要事項を記載の上、指定
のFAX番号へ送信してく
ださい。

※手続きをスムーズに行うため、スマホやパソ
　コンでのご注文にご協力をお願い致します。

お問い合わせメール　miyazakitokusan@kei.mz-ja.or.jp

※１パック１玉入り。※２、3玉入となります。
※玉数指定はできません。
※化粧箱のデザインは異なる場合が
　あります。

消費税・送料込 消費税・送料込

１万円未満
３万円未満
10万円未満

330円
440円
660円

6月15日月まで

●贈答用ののしの対応は承っておりません。
※ご注文状況により最大1ヶ月程度かかる場合があります。
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みやざき完熟マンゴー

消費税・送料込

3,000円
消費税・送料込2パックセット

みやざき完熟マンゴー
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みやざき完熟マンゴー

消費税・送料込

3,000円
消費税・送料込2パックセット

みやざき完熟マンゴー

フリガナ

お
届
け
主
様
③

電
話

ご
住
所

お
名
前

A

番号 商品名

化粧箱
3,500円

合計金額

金額 数量

B

みやざき完熟マンゴー

消費税・送料込

3,000円
消費税・送料込2パックセット

みやざき完熟マンゴー

□銀行振込
□代金引換 振込口座

振込予定日※振込手数料、代引手数料はお客様のご負担となります。
※銀行振込の場合は、右のお振込予定日をご記入頂き、
　ご依頼主様の名義でお振込みください。

食品の性質上、お客様のご都合による返品・交換は原則受付致しかねますので予めご了承ください。なお、商品には万全を期しておりま
すが万一商品に不良・損傷・注文品と異なる場合がありましたらお取替えさせていただきますので、到着後３日以内にご連絡ください。

お届け日時の指定及び国外配送はできませんのでご了承ください。
ご注文から随時発送となります。また、銀行振込の場合はご入金後の発送となります。
贈答用ののしの対応はできませんのでご了承ください。

発送に
ついて

返品
交換

以下の内容をご確認いただき同意いただいた上で、ご注文をお願いします。

◎下記に必要事項をご記入の上、上記の FAX番号にご注文ください。ご確認のお電話をさせて
　頂く場合がございますので、ご依頼主様・お届け先様の電話番号を忘れずにご記入ください。
◎お届け先が 4件以上になる場合は、この注文書をコピーしてご利用ください。
◎領収書の発行はできません。
◎お一人様 各商品 10点までのご注文とさせていただきます。

※お預かりしたお客様の個人情報は、商品の発送に関わること、及び当会の情報提供の目的に使用させていただきます。

お問い合わせ ［受付時間］9:00～17:00 0985-31-2378TEL

ご注文
受付期間

※数量限定のため、終了日を待たず規定数
に達した場合は、受付終了となりますの
でご了承くださいませ。

0985-31-5794FAXご注文書 FAX番号
送信方向

FAX

お支払い
方法

みやざき完熟マンゴー
JAグループ宮崎

宮崎県信連 本所　普通口座 0020003
宮崎県経済農業協同組合連合会振込名義人が一致しない場合は手続きができないことがあります。

6月15日月まで

※ご注文状況により最大1ヶ月程度かかる場合があります。
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